



### کامیون حامل گریدر قاچاق به مقصد نرسید



جانشین فرمانده انتظامی استان از توقیف یک کامیون کشفه حامل یک دستگاه گریدر قاچاق به ارزش ۲۴ میلیارد ریال در شهرستان زرین‌دشت خبر داد. سردار یوسف ملک‌راده در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی زرین‌دشت حین کنترل محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون کشفه حامل یک دستگاه گریدر متشکک و آن را متوقف کردند. وی افزود: پس از توقیف تریلر و بررسی مدارک مشخص شد که گریدر قاچاق و از مبادی غیر قانونی وارد کشور شده است. جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه ارزش محموله مشکوفاً برابر نظر کارشناسان ۲۴ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در این خصوص راننده برای سر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

### قاچاقچی ۷۹ راس گوسفند روانه دادرسا شد

فرمانده انتظامی شهرستان مهر از کشف ۷۹ راس گوسفند قاچاق به ارزش ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در بازرسی از یک دستگاه کامیون خبر داد. سرهنگ عظیم‌الله کریمی اظهار داشت: مأموران انتظامی بخش گلنادر حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه کامیون که حامل دام بود متشکک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. راننده دامه داد در بازرسی از این کامیون ۷۹ راس گوسفند قاچاق که فاقد هرگونه مجوز حمل بود کشف و ضبط دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان مهر با بیان اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش دام‌های قاچاق ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: متهم برای سر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

### توقیف پژو حامل بیش از ۳۹ کیلو تریاک

فرمانده انتظامی زرین‌دشت از کشف ۳۹ کیلو و ۳۰۰ گرم تریاک در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حمیدرضا صالحی‌افرد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر زرین‌دشت در اجرائی طرح مقابله با قاچاقچیان حین کنترل خودروهای عبوری به یک سواری پژو ۴۰۵ متشکک و دستور ایست را صادر کردند. وی با بیان اینکه پس از طی سلسله‌ای تعقیب و گریز با توجه به کوهستانی بودن منطقه و تاریکی هوا راننده با پرتاب چند بسته متشکک به بیرون متواری شد. گفت: در پاسکاری از متشکک تردد خودرو ۳۹ کیلو و ۳۰۰ گرم تریاک کشف شد. فرمانده انتظامی زرین‌دشت با بیان اینکه تلاش برای دستگیری قاچاقچی متواری ادامه دارد، از شهروندان خواست هرگونه اخبار و اطلاعاتی در خصوص تهیه و توزیع، خرید و فروش مواد مخدر و سایر جرایم را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ در اختیار پلیس قرار دهند.

### درپچه

### مرگ تلخ جوان ۱۸ ساله در زاننده رود

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی چهارمحال و بختیاری با اشاره به وقوع حادثه غرق‌شدگی در رودخانه زاننده‌رود، گفت: متهمان در این حادثه یک جوان ۱۸ ساله جان خود را از دست داد.

محمد حسیدی از وقوع یک غرق‌شدگی در رودخانه زاننده‌رود خبر داد و اظهار کرد: این حادثه برای جوان ۱۸ ساله و در حوالی روستای بابا برآمد.

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی چهارمحال و بختیاری افزود: پس از وقوع غرق‌شدگی، این جوان که دچار ایست قلبی و ریوی شده بود، مورد احیای قلبی و ریوی قرار گرفت. اما پیش‌از عملیات احیا موفق‌آمیز نبود و جوان جان خود را از دست داد.

## قاتل شیما به زودی محاکمه می‌شود



وقتی آزمایش‌ها در ای‌ای، مهر تأیید بر اظهارات زن و مردی زد که خودشان را پدر و مادر واقعی شیما می‌نامند، قاتل این دختر به جرم قتل و آدم‌ربایی کفرخواست صادر شد و او به زودی پای میز محاکمه قرار خواهد گرفت. پرونده شیما صباغی ۱۵ ساله ۲۶ مرداد سال ۹۸ و با ناپدید شدن مرزور او به جریان افتاد. دختر نوجوان آن روز برای خرید از خانه بیرون رفت و دیگر بزرگ‌نشد. تحقیقات پلیس نشان می‌داد که وی آخرین بار حوالی ترمینال بیفتی تهران کنار سواری بر یک خودرو پژو پارس سفید شده بود. مالک خودرو مردی ۳۲ ساله به نام بهلول بود که بازداشت شد اما ادعا کرد از سرورش شیما خبری ندارد. او گفت که آن روز دختر نوجوان سواری ماشینش شده و کمی بعد پیاده شده و دیگر وی را ندیده است. این مرد آزاد شد اما سال گذشته با انتشار فیلمی در شبکه‌های اجتماعی که در آن پرونده شیما از رئیس فوه قضاییه برای پیدا کردن دخترش کمک می‌خواست، رسیدگی به پرونده ازسر گرفته شده و بهلول که تنها مظنون پرونده بود بار دیگر بازداشت شد. متهم این از اعتراف کرد که مرداد ۹۸ شیما را از خانه‌اش قهر کرده بود، سواری ماشینش کرده و او فریب داده و به خانه‌اش

### پایان شوم دعوا به هواخواهی رفیق

مری با شلیک گلوله به قتل رسید. هواخواهی از دوستش جوانی را با شلیک گلوله به قتل رسانده بود در شمه دوم دادگاه کفری استان تهران محاکمه شد. رسیدگی به این پرونده از خرداد سال ۹۸ به‌دلیل وقوع درگیری مسلحانه در شین تهران آغاز شد. پس از آن مأموران به محل اعزام شدند و با جسد خونین مرد جوانی به نام سیروس مواجه شدند که شواهد نشان می‌داد وی با شلیک گلوله یا با دانه است. با بررسی بیشتر مشخص شد که پدر و پسرعموی مقتول زن در این درگیری زخمی شده و به بیمارستان منتقل شدند. در تحقیقات بعدی عامل این جنایت شناسایی و مشخص شد پس از شلیک مرگبار به محل نامعلومی گریخته است. بعد از آن مأموران موفق شدند وی را که قصد فرار از مرز داشت، دستگیر کنند. متهم که چندین سابقه کفری در پرونده‌های مردی و پسر بدسناری است در بازجویی‌ها گفت: من متاهلم و دو فرزند هم دارم. سال‌هاست در رشته بدسناری فعالیت می‌کنم و ۵ ساله طای کثوری هم دارم. دو هفته قبل از این ماجرای یکی از دوستانم به نام سهراب در تماس با من عنوان کرد که ۶ میلیون تومان قرض می‌خواهد. سپس همراه یکی از دوستانم مقابل خانمان آمد و من پول را به او دادم. سهراب آن روز یک اسلحه به همراه داشت که آن را به من امانت داد.

### تحصیل کرده‌هایی که مخوف شدند

در تمامی آنها، سارقان از دیوار یا در با برابری وارد شده و پس از بستن دست و پای نهمان اقدام به سرقت کرده اند.

ریس پلیس آگاهی تهران گفت: در ادامه تحقیقات سارقان حرفه‌ای که تعدادی از آنها سابقه دار بودند شناسایی شد و در ۶ عملیات همزمان و جداگانه، کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی تهران موفق به دستگیری اعضای باند شدند. وی افزود: متهمان به ادامه تحقیقات به جرم خود اعتراف کرده و گفتند که ما همشهری هستیم و به خاطر بدهی تصمیم گرفتیم سرقت کنیم. با گشت زنی در محله‌های شوش و اطراف آن، برابری‌هایی که فاقد دوربین‌های مداربسته بودند را شناسایی کرده و سرقت‌های شبانه را انجام می‌دادیم. وسایل سرقتی را هم در گاداری یکی از دوستانمان یا خانمانی در تهران پنهان کرده بودیم تا در فرضی مناسب به فروش برسانیم که دستگیر شدیم.

با اعتراف متهمان به سرقت‌های سرپایی، آن‌ها برای شناسایی سرقت‌های احتمالی و مال باخته‌های دستگیر شده دستور گرفتار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی قرار گرفتند. سردار لطفی در پایان گفت: چنانچه افرادی به این شیوه هدف سرقت قرار گرفته‌اند برای اعلام شکایت و رسیدگی به پرونده شان به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.

سرقت از انباری‌ها یا مخاطر فرار از پول نژول اعضا ای بان که همگی همشهری هستند ادعا می کنند بخاطر پول و فرار از پول نژول هستند به این کار حدود ۲۴ ساله که دانشجو و ورزشکار است می گویند بخاطر فقر و برداشت پول نژول دست به این کار زده است.

حقیقت پدر خوانده و مدار خوانده‌اش بودند. بنابراین از لحاظ قانونی نمی‌توانستند شکایتی در خصوص مرگ شیما مطرح کنند. در این شرایط تلاش برای یافتن پدر و مادر واقعی دختر نوجوان آغاز شد تا اینکه همسر پارسال زن و مردی راهی دادسرای جنایی تهران شدند و گفتند که شیما دختر آنهاست. آنها گفتند زمانی که شیما نوزاد بوده به‌دلیل اینکه فرزندان زیادی داشتند و توان نگهداری از دختر کوچک‌شان را نداشتند، او را به زن و مردی سپردند که نمی‌توانستند صاحب فرزند شوند. آنها عنوان کردند که پدرخوانده و مادرخوانده شیما را می‌شناختند و از آشنایانشان بوده است.

پس از اظهارات این زن و مرد، بازرس جنایی تهران دستور آزمایش‌های دی‌ان‌ای صادر کرد تا مشخص شود گفته‌های آنها حقیقت دارد یا نه. پس از انجام آزمایش، نتیجه اعلام و مشخص شد که این زن و مرد مادر و پدر واقعی شیما هستند. در این شرایط درخواست آنها برای قصاص قاتل دخترشان در دادسرا پذیرفته شد و پس از تکمیل تحقیقات، برای بهلول به اتهام قتل عمدی و آدم‌ربایی کفرخواست صادر شد. به این ترتیب پرونده از دادسرای جنایی به دادگاه کفری فرستاده شد تا متهم به قتل به جرم قتل عمدی رتبه ۱۵ ساله و مشارکت در آدم‌ربایی محاکمه شود.



اسلحه را مسلح به من تحویل داده بود. وقتی پدر قربانی در جایگاه ویژه استناد قضائی گفت: منظر می‌رسد شما قاتل انگیزه درگیری داشتید چون در صندوق عقب ماشین مشختر پنهان کرده بودید که متهم فاقد نظای حمایت از ابرم وارد گفتری شده و قصد قبلی نداشتیم. یک ماه قبل از این ماجرا سواری سهراب را اشتی دادم اما سهراب دست بردار نبود و پسر را بارها تهدید به قتل کرده بود. آن روز وقتی آنها با هم در گریز شدند برای کمک و حمایت پسر وارد درگیری شد. من قول داده اشتباه کردم و باید هر طور شده بود دست پسر را می‌گرفتم و او را در تریوری دور می‌کردم. من داغدار پسر جوانم هستم که حالی که همه تلاش خودم را کردم تا پسرم آسیب بیندیر. پان، هیبت قنات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

### برادر کشی به خاطر ۳ میلیون تومان پول



راز مردی جوان که در درگیری بر سر واکالت کاری، برادرش را به قتل رسانده و با صحنه‌سازی قصد داشت موضوع را خودکشی جلوه دهد، پس از گذشت ۸ ماه و با برداشت پول از حساب مقتول فاش شد.

سوم دی ماه سال گذشته با پیدا شدن جسدی در منطقه کهریزک، تحقیقات پلیس برای کشف راز این ماجرا آغاز شد. جسد متعلق به مردی حدوداً ۲۰ ساله بود که هیچ علاقه به خرید و فروش مسکن نداشت. همراش نبود. اما داخل یکسای از گریپ هایش یک جعبه برنج به چشم می‌خورد. اگرچه هیچ جناب سر در ابتدا احتمال داد که مرد جوان دست به خودکشی زده است اما آثار ضرب و جرح بر روی صورت و سر وی حکایت از وقوع جنایت داشت. در این شرایط جسد مرد شناسایی به پزشکی قانونی انتقال یافت و پزشکان با انجام معاینات اولیه اعلام کردند که علت مرگ وی ضربات سنگینی است که به سر او وارد شده است. کارآگاهان در ادامه علاوه بر بررسی پرونده‌های مربوط به افراد گذشته، هوست مقتول را شناسایی کردند. او جوانی به نام فرشاد بود که خانواده‌اش گزارش ناپدید شدن وی را به پلیس اعلام کرده بودند. آنها می‌گفتند که فرشاد صبح روز سوم دی ۹۹ برای انجام کارهایش از خانه خارج شده و دیگر بازنگشته است.

تحقیقات نشان می‌دهد که فرشاد به همراه مادرش در یک خانه قدیمی زندگی می‌کرده است. در طبقه دوم خانه قفسی برای برادر فرشاد قرار داده شده است. با اغترافات متهم، تحقیقات تکمیلی در این پرونده ادامه دارد.



### کشف ۱۰ میلیارد پارچه قاچاق در فیروزآباد

فرمانده انتظامی فیروزآباد از کشف ۲۸۶ طاقه پارچه خارجی قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمد چوکار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در راستای برخورد با پدیده شوم قاچاق کالا و ارز، کارشناسان انتظامی با اشراف اطلاعاتی از تردد قاچاقچیان با سواری‌های موسوم به شوتی در محور فیروزآباد-عسلویه مطلع و بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضائی با تشکیل چند اکیب به محور ویژه در اعزام و در یک عملیات ضربتی موفق شدند ۵ دستگاه سواری پژو ۴۰۵ و پارس حامل کالای قاچاق را توقیف کنند. فرمانده انتظامی فیروزآباد با بیان اینکه در بازرسی از خودروها، ۲۸۶ طاقه پارچه خارجی قاچاق و فاقد مجوز کمرنگی کشف شد، تصریح کرد: برابر نظر کارشناسان ارزش اموال مشکوفاً ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است. در این خصوص ۷ متهم دستگیر و جهت سر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

### جمع آوری ۲۲ دستگاه ماینر قاچاق در کاروزن

فرمانده انتظامی کاروزن از کشف ۲۲ دستگاه ماینر قاچاق به ارزش ۱۲ میلیارد و ۹۵۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، تصریح کرد: مأموران با اشراف اطلاعاتی از نگهداری ۱۱ دستگاه ماینر استخراج ارز دیجیتال در یک منزل مسکونی مطلع شدند. وی افزود: مأموران با هماهنگی مقام قضائی به محل تردد اعزام و در بازرسی از آن مکان موفق شدند ۲۲ دستگاه ماینر قاچاق را کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان با اشاره به دستگیری یک نفر در این رابطه، اظهار داشت: کارشناسان دستگاه ایستگاه مشکوفاً ۱۲ میلیارد و ۹۵۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند.

### کشف کالای قاچاق ۲ میلیاردی با هویشاری پلیس آبد



فرمانده انتظامی شهرستان آبد از دستگیری یک قاچاقچی و کشف اسلحه کالای قاچاق به ارزش ۲ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ سیدابوالفضل مسعودی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مخدر آبد در تادام طرح شناسایی مبارزه با قاچاق کالا و ارز، حین ایست و بازرسی قطعی در محور مواصلاتی «هسوز-اصهان» به یک نفر که چند جندان کنار وی بود متشکک و آن را مورد بررسی قرار دادند.

وی افزود: مأموران در بازرسی از این چمدان‌ها ۴۰۵ قلم اقلام آراشی، ۶۰ قوطی داروی گیاهی، ۵۴ عدد قطره و تبانمن و ۵۴ قوطی و تبانمن خارجی قاچاق و فاقد مجوز کمرنگی را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان آبد با اشاره به اینکه ارزش اموال مشکوفاً برابر نظر کارشناسان، ۲ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در این خصوص یک قاچاقچی دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

### کشف بیش از ۱۹ کیلو تریاک در داراب

فرمانده انتظامی داراب از کشف ۱۹ کیلو و ۵۰۰ گرم مخدر از نوع تریاک در بازرسی از یک دستگاه اتوبوس خبر داد. سرهنگ حمیدرضا نوشاد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در راستای طرح مبارزه با قاچاق مواد مخدر، مأموران انتظامی بخش جیت «داراب با انجام اقدامات اطلاعاتی و کنترل نامحسوس مشکوک و آن را مواصلاتی، به یک دستگاه اتوبوس متشکک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در کرد: در بازرسی از این اتوبوس ۱۹ کیلو و ۵۰۰ گرم مخدر از نوع تریاک به با طرز ماهرانه‌ای در زیر صندلی جلوسازی شده بود. کشف فرمانده انتظامی داراب عنوان داشت: در این خصوص یک نفر دستگیر و برای سر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.



در پی جاری شدن سیلاب در غرب ونژولاد دست کم ۲۰ تن کشته شدند



ساتنه رانندگی در شهرستان دیر یک کشته و چهار مصدوم بر جای گذاشت



آتش سوزی در منطقه حفاظت شده گلبل و سرائی مهیار شد



کشف و ضبط حدود ۲ هزار قیضه سلاح غیرمجاز در خوستان



کشف و ضبط حدود ۲ هزار قیضه سلاح غیرمجاز در خوستان